
　　　更新日：令和元年12月吉日

P.152  クラディングストーン

P.221～222  ウィードロック 全商品

P.263  ラフウッド オプションパーツ

P.310  リードフック

以上

商品名 クラディングストーン タソスホワイト  TY-016

ポスト ボーゲン Z58ABBO3247

ボーンAライト Z58LHM03

商品名

商品名

商品名

ウィードロック（森のれんが）2×1  Z58WR12

ウィードロック（森のれんが）1×1  Z58WR11

成型伸縮目地材 10mm   Z58WRM1

成型伸縮目地材 20mm   Z58WRM2

拝啓 貴社まますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高
配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記商品につきまして廃番とさせていただくことになりました。
皆様にはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。何卒諸事情ご賢察のうえ、

ご理解・ご了承いただきますようお願い申し上げます。
敬具

記

廃番商品のご案内


